

## PYTANIA 6

Odpowiedzi na pytania zadane przez potencjalnych Wykonawców dotyczące przetargu:

Renowacja sieci kanalizacyjnej w aglomeracji m. Włocławek - część 5, Nr ref.: 281.11.2021.

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019, z późniejszymi zmianami), Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku udziela następującej odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

Czy prawidłowe jest rozumowanie Wykonawcy, że w związku z odpowiedziami nr 2 na pytania Wykonawców z dnia 30.04.2021, w pytaniu i odp. nr 3 Zamawiający dopuszcza renowację kanału dn1400 na odcinku nr 111 (ul. Spółdzielcza) w technologii rękawa filcowego termoutwardzalnego? Podobnie jak na odcinku 127 żaden z producentów rękawa poliestrowo-szklanego utwardzanego promieniami UV nie jest w stanie go wykonać. Czy w tym przypadku Zamawiający pozostawia sztywność na poziomie 4 kN/m<sup>2</sup>?

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż dla odcinka realizacyjnego nr 111 (ul. Spółdzielcza), dopuszcza renowację kanału z zastosowaniem również technologii rękawa filcowego termoutwardzalnego. Z uwagi na fakt, iż kolektor w ulicy Spółdzielczej (odcinek realizacyjny nr 111) ułożony jest w jezdni i oddziaływają na niego obciążenia w postaci naporu gruntu, naporu wód gruntowych oraz obciążenia ruchu kołowego, Zamawiający wymaga aby sztywność obwodowa rękawa filcowego zastosowanego dla przedmiotowego odcinka wynosiła nie mniej niż 4 kN/m<sup>2</sup>.

### **Pytanie 2**

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dla JEDZ w części IV Kryteria kwalifikacji wypełnienia sekcji alfa i nie wypełniania dalej części IV?

### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że w części IV JEDZ (Kryteria kwalifikacji) wymagane jest wypełnienie sekcji alfa. Pozostała część sekcji IV może zostać niewypełniona.

Włocławek 12.05.2021 r.